裝

訂

線

高雄市立高雄女子高級中學　函
地址：80148高雄市前金區五福
三路122號
承辦單位：教務處地科中心
承辦人：郭竹婷
電話：07-2115418#667
電子信箱
：juting@ms2.kghs.kh.edu.tw受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國104年3月18日

發文字號：高市雄女教字第10470181500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：104年度全國教師研習活動辦法（12493560_10470181500A0C_ATTCH3.doc，共

1個電子檔案）

主旨：為順利推動「普通高級中學課程基礎地球科學學科中心

104年度全國地科教師專業成長研習」，惠請　鈞部協助

發函至各主管機關轄屬學校，遴派地球科學教師參加研習

活動，並核予研習證明時數，請　鑒核。

說明：

一、依據普通高級中學課程基礎地球科學學科中心104年度工

作計畫辦理。

二、時間：104年4月17日(五)。

三、地點：國立成功大學圖書館會議廳（台南市東區大學路1

號）。

四、報名網址：全國在職進修網

（http://www.inservice.edu.tw/）報名，課程代碼：1752270

。

五、全程參與者發給進修研習時數6小時。

正本：教育部國民及學前教育署

副本：本校基礎地球科學學科中心
電子公文
交 換 章

104/03/18
14:18:52

校長 黃 秀 霞

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

1040031686

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:104/03/18

	教育部國民及學前教育署